
 



 



 



 



 



 



LEKTOŘI 

1. Jaké rozdíly byste vyzdvihli při práci s metodou ve vězeňském prostředí?  

 

2. Jaká jsou specifika práce s metodou v tomto prostředí?  

 

3. Zaznamenali jste v nějakých oblastech efekty od doby, kdy jste začali s odsouzenými s metodou pracovat? 

 

4. Spatřujete změny? V jakých situacích konkrétně?  

 

5. Myslíte si, že změny mohou být důsledkem implementace metody IO?  

Jaký je váš názor? 

 

6. Jak dlouho již s metodou pracujete?  

Jaký má největší přínos pro vás?  

 

7. Jak dlouho pracujete s FIE ve vězeňském prostředí?  

Jak působí toto prostředí na vás? 

 

8. Jaké cíle FIE jsou zde naplňovány? 

 

9. Pro jakou skupinu vězňů je program nejvhodnější? 

 

10. Jaká témata nejvíce vyvstávají?  

Které instrumenty, příp. stránky zde mají silná témata? 

 

11. Které instrumenty jsou zásadní?  

 

12. Které instrumenty, příp. stránky zde mají silná témata? 

 



OSOBY VE VÝKONU TRESTU  

1. Jak dlouho se již hodin FIE účastníte? 

 

2. Má pro vás FIE nějaký smysl? 

 

3. Myslíte si, že je vám metoda něčím prospěšná? 

 

4. Zpozoroval jste u sebe změny od doby, kdy jste začal na FIE docházet?  

V čem například? 

 

5. V čem spatřujete největší přínos metody pro vás?  

Pomáhá vám s něčím? 

 

6. Využíváte nějak FIE v praxi (v reálných situacích)?  

 

7. Chcete na sobě pracovat takovým způsobem, jako v hodinách FIE? 

Baví vás to? 

Máte nějaké plány?  

 

8. Myslíte si, že můžete ve svém životě něco změnit? 

Co konkrétně? 

Je FIE něco, co vám s tím může pomoci?  

 

9. Dozvěděl jste se o sobě něco nového?  

 

10. Mohla by pomoci FIE i dalším lidem? Doporučil byste ji někomu? 

 

11. Dalo by se říct, že díky práci s metodou dokážete lépe jednat s okolím?  

 

12. Věnovali jste se v lekcích tématu chyby? Jak vnímáte práci s chybou v instrumentech? Má pro vás nějaký význam? 


